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Varhaiskasvatuksen yleinen suunnittelu, ohjaus ja seuranta kuuluvat
ope tus- ja kulttuuriministeriölle. Alueellista suunnittelua, ohjausta ja
val von taa hoitaa aluehallintovirasto. Varhaiskasvatukseen liittyviä
asian tun ti ja vi ras ton tehtäviä hoitaa Opetushallitus. Var hais kas va tuk-
sen laadullinen arviointi kuuluu kuntien itsearvioinnin sekä Kan sal li-
sen koulutuksen arviointikeskuksen (Karvi) tehtäviin.

Valvira ja aluehallintovirastot toteuttavat suunnitelmallista valvontaa
yh des sä laatimansa valtakunnallisen varhaiskasvatuksen val von ta-
oh jel man mukaisesti. Valvontaohjelman tavoitteena on yh den mu-
kais taa varhaiskasvatuksen ohjausta ja valvontaa. Val von ta oh jel-
mas sa kuvataan varhaiskasvatuksen valvonnan periaatteet ja vuo sit-
tai set painopisteet (liitteenä 2).

Valvontaohjelman mukainen valvonta aloitettiin 1.1.2020 alkaen.
Vuo si na 2020 ja 2021 valvonta kohdistuu varhaiskasvatuksen ryh-
mä ko koi hin ja henkilöstömitoitukseen. Voimassa olevan lain sää dän-
nön mukaan yhdessä päiväkodin ryhmässä saa olla korkeintaan kol-
mea kasvattajaa vastaavaa määrää lapsia. Tämä tarkoittaa käy tän-
nös sä sitä, että

 alle 3-vuotiaiden ryhmässä voi olla korkeintaan 12 lasta (1 kas-
vat ta ja / 4 lasta)

 yli 3-vuotiaiden ryhmässä korkeintaan 21 (1 kasvattaja / 7 las-
ta)

 Yli 3-vuotiaiden osapäivähoidossa 1 kasvattaja / 13 lasta.

Ryhmäkokoa tarkastellaan päiväkodeittain ryhmäkohtaisesti. Ryh-
mien tiedot merkitään viikon ajalta. Tarkastelulla saadaan tietoa lap-
si ryh mien koosta lasten edun näkökulmasta. Vuoden 2021 käyttöön
otet ta val la lomakkeella seurataan myös päiväkodin hen ki lös tö mi toi-
tus ta.

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on lähettänyt 26.4.2021
Kuh mois ten kunnan varhaiskasvatukseen varhaiskasvatuksen val-
von ta oh jel man mukaisen selvityspyynnön LSSAVI/5862/2021. Sel vi-
tys pyyn nön mukaan Kuhmoisten kunnan tuli toimittaa tiedot päi vä ko-
din lapsiryhmien määrästä sekä lasten ja henkilöstön määrästä ajal ta
12.4.–18.4.2021 päiväkoti Saukontassusta.

Varhaiskasvatuksen esimies on toimittanut pyydetyn selvityksen
Län si- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolle 11.5.2021. Länsi- ja Si-



sä-Suo men aluehallintoviraston saaman selvityksen perusteella val-
von ta oh jel man mukaisen valvonta-asian käsittely virastossa päättyy,
ei kä anna aihetta muihin toimenpiteisiin. Liitteenä 3 päätös LSSA-
VI/5862/2021.

Sivistystoimenjohtajan ehdotus: Sivistyslautakunta merkitsee tie toon-
sa saatetuksi Varhaiskasvatuksen valtakunnallisen val von ta oh jel man
sekä aluehallintoviraston valvontapäätöksen LSSA VI/5862/2021.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.


